

# Volt Danmark har fået fodfæste i Danmark og stiller op til Kommunalvalget næste år

- > **Volt - det første pan-europæiske parti - fylder to år og har fået fodfæste i Danmark med kapitler i Aarhus, Aalborg, Odense og København.**
- > **Med kommunalvalget i sigte vil Volt skabe en lokal og europæisk dagsorden.**
- > **Visionen er at forene Europa.**

21. Juli 2020

**København** - Volt er Danmarks Europaparti og idag er det 2-års dagen for partiets konstituering i Danmark.

**Aldrig har det været vigtigere at fokusere på europæisk forening.** Vores rolle i Sparebanden sætter Danmark i en forlegen situation da vi er et af de lande som får mest ud af det fælles marked. Danmarks rolle i Sparebanden beriger os derfor hverken materielt eller i lederskab.

Volts vision for Danmark i Europa er en anden:

Vores vision bygger ikke på 27 individuelle lande, men derimod hvad 500 millioner mennesker kan skabe i fællesskab. Ét Europa, hvor europæere knytter sig til hinanden via uddannelse og arbejdsmuligheder, hvor sprogkundskab styrker venskaber og hvor vi har en klar forståelse af, hvad der kan løses lokalt og hvad der skal løses føderalt.

Derfor stiller vi op på alle demokratiske niveauer; lokalt, nationalt og europæisk.

Når forurening flyder over grænserne, har vi brug for føderale retningslinier. Når vi ser stigning i højresvingsulykker, skal vi have lokale kampagner for at reducere uheld.

Vores vision for et føderalt Europa er tæt forbundet med et stærkt lokalt Europa, hvor borgerne har en stærkere stemme, hvor social innovation bliver en del af hverdagen og hvor folkevalgte er tilknyttet deres vælgere, ikke deres parti.

Læs hele vores vision her: <https://www.voltdanmark.org/politik/voltvision2020>

**Mere information:**

[www.voltdanmark.org](http://www.voltdanmark.org)

[www.instagram.com/voltdanmark](https://www.instagram.com/voltdanmark)

[www.twitter.com/volteuropa](https://www.twitter.com/volteuropa)

Mediehenvendelser kan rettes til Alexander Nielsen

[alexander.nielsen@volteuropa.org](mailto:alexander.nielsen@volteuropa.org)